
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, 

standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) na wniosek Burmistrza Miasta Tykocina 

Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DF8F56-604E-4A58-90B1-207BCB4B56E2. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Uchwała Krajobrazowa dla Tykocina ma na celu ujednolicenie i poprawienie krajobrazu miasta i gminy 
Tykocin, poprzez wprowadzenie zasad sytuowania małej architektury, tablic reklamowych, urządzeń 
reklamowych jak i ogrodzeń w mieście. Całość ma na celu poprawę estetyki przestrzeni miejskiej, ochronę 
dziedzictwa kulturowego oraz poprawę bezpieczeństwa i porządku publicznego, poprzez takie działania jak: 

- uniemożliwienie zasłaniania budynków wielkoformatowymi banerami lub wyklejania powierzchni witryn 
sklepowych 

- uniemożliwienie umieszczania banerów na ogrodzeniach 

- zastosowanie standardu nośników reklamowych dla całego obszaru 

- poprawę estetyki szyldów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DF8F56-604E-4A58-90B1-207BCB4B56E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


